ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

21.02.2020                  № _97-од__

        г. Зея

Об итогах муниципального этапа областного конкурса

«Любому пешеходу идти по переходу!»

С целью профилактика детского дорожно-транспортного травматизма и

привлечение внимания молодого поколения к проблемам безопасности

дорожного движения с 30 января по 21 февраля 2020 года проведен

муниципальный этап областного конкурса «Любому пешеходу идти по

переходу!» (далее Конкурс).

На Конкурс было представлено 12 работ в 2-х номинациях из 4

образовательных организаций города: МОБУ СОШ № 4, МДОБУ д/с № 4,

МДОАУ д/с № 12, МДОБУ д/с № 19. На основании решения жюри Конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи

победителей и призеров муниципального этапа Конкурса:

номинация «Знаки дорожные всем знать положено!»,

I место – коллектив воспитанников средней группы № 3 МДОБУ д/с № 4

(детско-родительский спектакль «Волк и семеро козлят на новый лад»,

руководители: Глухова С.Ю., Шалыгина С.Н., Тимофеева Т.В.);

I место – коллектив воспитанников подготовительной группы № 6

МДОБУ д/с № 4 (спектакль «Вовка в царстве ПДД», руководители: Логинова

О.В., Ланина А.О.);

II место – коллектив воспитанников подготовительной группы

«Родничок» МДОБУ д/с № 19 (агитбригада «Мы друзья ГИБДД»,

руководители: Ломакина В.И., Вовченко Н.П.);

III место – коллектив воспитанников старшей группы «Колокольчик»

МДОБУ д/с № 19 (агитбригада «Моя мечта», руководители: Филатова Н.Г.,

Молчанова С.Н., Корнилова Н.А.);

III место – Мойсаченко Марию, воспитанницу подготовительной группы

МДОАУ д/с № 12 (стихотворение «О правилах», руководитель Осипова Т.А.).

номинация «Это всем должно быть ясно!»,

I место – Кузнецову Диану, обучающуюся 1Б класса МОБУ СОШ № 4

(стенгазета «Правила дорожного движения детям знать положено»,

руководитель Микшина Э.В.);

I место – коллектив воспитанников подготовительной группы № 6

МДОБУ д/с № 4 (стенгазета «Дорожная азбука», руководители: Логинова О.В.,

Суворова Ю.Н.);

II место – Сидоренко Диану, обучающуюся 1Б класса МОБУ СОШ № 4

(плакат «В гостях у Светофора», руководитель Микшина Э.В.);

II место – коллектив воспитанников подготовительной группы № 11

МДОБУ д/с № 4 (плакат «Сфетофорчик», руководитель Сугоняко Н.В.);

III место – коллектив воспитанников старшей группы № 8 МДОБУ д/с №

4 (плакат «Это должен каждый знать: и большой и маленький», руководители:

Березина Н.Н., Белинская В.В.).

2. Направить работы победителей и призёров муниципального этапа

Конкурса на областной конкурс «Любому пешеходу идти по переходу!».

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призёров муниципального этапа Конкурса:

 Белинской Василисе Владимировне, воспитателю МДОБУ д/с № 4;

 Березиной Наталии Николаевне, воспитателю МДОБУ д/с № 4;

 Вовченко надежде Петровне, музыкальному руководителю МДОБУ д/с

№ 19;

 Глуховой Светлане Юрьевне, воспитателю МДОБУ д/с № 4;

 Корниловой Наталье Анатольевне, музыкальному руководителю МДОБУ

д/с № 19;

 Ланиной Анастасии Олеговне, музыкальному руководителю МДОБУ д/с

№ 4;

 Логиновой Ольге Владимировне, воспитателю МДОБУ д/с № 4,

 Ломакиной Виктории Ивановне, воспитателю МДОБУ д/с № 19;

 Микшиной Эльвире Валерьевне, учителю начальных классов МОБУ

СОШ № 4;

 Молчановой Светлане Николаевне, воспитателю МДОБУ д/с № 19;

 Осиповой Татьяне Александровне, воспитателю МДОАУ д/с № 12;

 Суворовой Юлии Николаевне, воспитателю МДОБУ д/с № 4;

 Сугоняко Надежде Васильевне, воспитателю МДОБУ д/с № 4;

 Тимофеевой Татьяне Викторовне, музыкальному руководителю МДОБУ

д/с № 4;

 Филатовой Наталье Геннадьевне, воспитателю МДОБУ д/с № 19;

 Шалыгиной Светлане Николаевне, воспитателю МДОБУ д/с № 4.

4. Объявить благодарность за работу в качестве членов жюри следующим

педагогам:

 Бородиной Татьяне Вячеславовне, педагогу дополнительного

образования МБО ДО ДДТ «Ровесник»;

 Грязновой Людмиле Борисовне, педагогу дополнительного образования

МБО ДО ДДТ «Ровесник»;

 Коренёк Марии Владимировне, педагогу-организатору МБО ДО ДДТ

«Ровесник»;

 Тетерятниковой Евгении Владимировне, педагогу дополнительного

образования МБО ДО ДДТ «Ровесник»;

 Шулеповой Людмиле Олеговне, методисту МБО ДО ДДТ «Ровесник».

5. Участникам муниципального этапа Конкурса направить электронный

сертификат.

6. Контроль над исполнением приказа возложить на Голубеву О.В.,

старшего методиста МКУ «ЦОМОО г. Зеи»

Начальник  отдела

О.В. Максимишина